


Magistrát města České Budějovice
Odbor ochrany životního prostředí 
nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1

Magistrát města České Budějovice 
odbor ochrany životního prostředí 
nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1 
370 92 České Budějovice

Internet: http://www.c-budeiovice.cz

Značka: Vyřizuje:
OOZP/6999/2021 Lho

r

Tel.:

Rozhodnutí

- dle rozMMPdnuííJaby'° právní moci 
dne........

Magistři.:; města České Budějovice 
(lne ....

L '
E-mail: Datum:

25. 6. 2021

Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, jako orgán státní správy 
lesů, příslušný podle § 48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně 
a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve věci žádosti AGRIPROD 
CZ a. s., IČ.: 26019078, se sídlem Vondrov 762, 373 41 Hluboká nad Vltavou, vydává rozhodnutí 
o prodloužení dočasného odnětí pozemku plnícího funkci lesa pro akci „Vjezd na parkoviště u ZOO 
Hluboká nad Vltavou" na části pozemku p. č. 1575/1 o výměře 35 m2 v k. ú. Hluboká nad Vltavou, 
rozhodl takto:

I. Prodlužuje

podle ustanovení § 16 odst. 5 lesního zákona platnost rozhodnutí č.j. OOZP/8573/2012 Mrš ze dne 
26.10. 2012, a to od 1. 8. 2021 do 31.12. 2025.

II. povoluje

podle § 13 odst. 1 lesního zákona společnosti AGRIPROD CZ a. s., IČ.: 26019078, se sídlem Vondrov 
762, 373 41 Hluboká nad Vltavou

dočasné odnětí pozemku plnící funkci lesa

za účelem vjezdu na parkoviště u ZOO na Hluboké nad Vltavou do 31.12. 2025 část pozemku plnění 
funkcí lesa p.č. 1575/1 o výměře 35 m2 v k.ú. Hluboká nad Vltavou,

III. stanoví

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za odnětí AGRIPROD CZ a. s., IČ.: 26019078, se sídlem 
Vondrov 762, 373 41 Hluboká nad Vltavou, která je povinna zaplatit od 1. 8. 2021 do 31. 12. 2025 
roční výši vyměřeného poplatku za dočasné odnětí pozemku plnění funkce lesa a to:

za období od 1. 8. 2021 do 31.12. 2021 ve výši 45 Kč. se splatností nejpozději do 31.12. 2021

- za období od 1.1. 2022 do 31.12. 2025 každoročně ve výši 108 Kč, se splatností nejpozději do 
31.12. příslušného roku, ve kterém odnětí trvá

Splatnost poplatku je vždy nejpozději do konce kalendářního roku, v němž odnětí trvá.

Celní úřad místně příslušný ke správě předmětného poplatku je Celní úřad v Českých Budějovicích.

IČ: 002 44 732 DIC: CZ002 44 732 číslo tel. ústředny: 386 801111

http://www.c-budeiovice.cz


zn. OOZP/6999/2021 Lho

BankoVrtf.$f)6jení - číslo účtu: 8758-17720231/0710 
Konstahtntsýmbol: bezhotovostní platba -1148 

!,^ poštovní poukázkou -1149 
Variabilní symbol: 26019078

■■Zvýše uvedené částky připadá: 40% Městu Hluboká nad Vltavou 
' :........ 60% Státnímu fondu životního prostředí

IV. ostatní ustanovení rozhodnutí č.j. OOZP/8573/2012 Mřš ze dne 29. 6. 2020 a rozhodnutí 
OOZP/2711/2020 Mrš ze dne 7.4. 2021 zůstávají v platnosti.

Účastníci řízení:
AGRIPROD CZ a. s.; Vondrov 762, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Lesy České republiky s.p., prostřednictvím lesní správy Hluboká nad Vltavou, Karla Čapka 
1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Odůvodnění

Magistrát města České Budějovice odbor ochrany životního prostředí vydal dne 26. 10. 2012 pod 
č.j. OOZP/8573/2012 Mrš a 7. 4. 2021 pod č. j. OOZP/ 2711/2020 rozhodnutí o dočasném odnětí 
pozemku k plnění funkcí lesa podle ustanovení § 13 odst. 1 lesního zákona z důvodů akce „ Vjezd na 
parkoviště u ZOO Hluboká nad Vltavou", kde bylo stanoveno období dočasného odnětí 
do 31. 7. 2021.
Dne 11. 6. 2021 žadatel předložil Magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního 
prostředí, žádost podle § 16 odst. 1 lesního zákona o prodloužení výše uvedeného rozhodnutí 
o dočasném odnětí části pozemku plnění funkcí lesa p.č. 1575/1 o výměře 35mz v k.ú. Hluboká nad 
Vltavou. Pozemek je dle informací z katastru nemovitostí ve vlastnictví Lesů České republiky s.p. 
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové(LV14), který dal 
s dočasným odnětím souhlas pod č.j. LCR205/000983/2021 ze dne 25. 5. 2021.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat ke Krajskému úřadu - Jihočeský kraj v Českých 
Budějovicích, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení, podáním učiněným na Magistrátu města České 
Budějovice, odboru ochrany životního prostředí.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
á aby každý účastník dostál jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka.

Obdrží na doručenku:
- AGRIPROD CZ a. s., Vondrov 762, 373 41 Hluboká nad Vltavou-flS

Lesy České Republiky, s. p., Lesní správa Hluboká nad Vltavou, Karla Čapka 1171, 373 41 
Hluboká nad Vltavou- DS 

Na vědomí po nabytí právní moci:
Celní úřad České Budějovice, Vrbenská 8, 370 21 České Budějovice- DS

Strana 2








